

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG532540
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-06-15T18:23:57

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-079 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. CONSTITUCION Y REVOLUCION NUM. 300 INT. B
 COL. LOPEZ PORTILLO C.P. 83550
 PUERTO PEÑASCO PUERTO PEÑASCO SONORA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:
 VIDANTA PUERTO PEÑASCO

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
7508	55788	55788	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	228160022001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 09506	0036000095067	DESP.SANIAS HUMO	1	1		C	6	579.08					579.08	3,474.48
Clave SAT: 47131702 - Dispensadores de productos sanitarios, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,474.48, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 555.92														
MR 09994	7501943483460	DESP. ELEC. TR. HUM	1	1		C	6	1,968.40					1,968.40	11,810.40
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,810.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,889.66														
MR 94206	7501943485563	DESP. ELEC. JAB ESP	1	1		C	4	1,120.25					1,120.25	4,481.00
Clave SAT: 47131704 - Dispensadores institucionales de jabón o loción, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,481.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 716.96														
MR 94208	7501943486201	DESP. HIG JUMBO JR	1	1		C	6	354.61	1080	15			301.42	1,808.52
Clave SAT: 47131710 - Dispensadores de papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,808.52, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 289.36														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														22
														21,574.40
													TOTAL IVA 16:	3,451.90
													TOTAL VENTA:	25,026.30

(VEINTICINCO MIL VEINTISEIS PESOS 30/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: DE0D42F3-F160-4326-B3C3-04100B09827C

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

LBgb3dzVUuVa/9VmkZyWfR6bUvNyUNVqi/FF+okVzSM2wWmKFDuwlIHnaQGmcvgGRpRcWxa8kbfspRh597hpEcJpf0+ULLaqtYoAO+O8M

+pZVZKC9Vkmh5w8JqgjnBeelr3RiX0XpGEJa8ctKLuOc6VlkQODTEdtcGC8HrDvX3YI0NeIbIOv1TWi6twzD4LSNZuseXvoxABMWiESSgn47Ple51OQy9KKJ/UtPHDeO+3P9KL

+w7w90+ajis3Se2cAwZyBA4Fgk2SynXEXwrDlOxJZ3khifNVVE6x3EI+PD4eW0kAGpe6PznVMGkBFcgV+4YSuSF1dY5nzDNLJA2g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

N8n7AD45tTmha5ZjtmAoiJiDeV0dH8zgoS5bc5dwe/dRq6vazHvJcidZ6Ldaa825q1lGmyZSRtzj42JctZEZrt1hL4blhI1laq7c8tiPjMffg0tgPZQt6A3pPfZ0LpSUxwJL8Yq3liFmixFRZf6XKuS1

70ErWEGYwOynLXeMRJjhI8gqe0s6UDXeumlQWsa12+MOSajikQ+03Kr7geBIwduj06ewuOjkBehtKn8491o7VmlZnJf0huwUc4jkB9tMjvZBFAgIndY+

+CkfsqH2Lsoi45cqxPdRHyMB/NMIAjIQLJLFrXpHWXrDxRmK9Cp7bCD64GwyvUZosghTFtg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|DE0D42F3-F160-4326-B3C3-04100B09827C|2021-06-15T18:24:49|EEL961104G96|LBgb3dzVUuVa/9VmkZyWfR6bUvNyUNVqi/FF

+okVzSM2wWmKFDuwlIHnaQGmcvgGRpRcWxa8kbfspRh597hpEcJpf0+ULLaqtYoAO+O8M

+pZVZKC9Vkmh5w8JqgjnBeelr3RiX0XpGEJa8ctKLuOc6VlkQODTEdtcGC8HrDvX3YI0NeIbIOv1TWi6twzD4LSNZuseXvoxABMWiESSgn47Ple51OQy9KKJ/UtPHDeO+3P9KL

+w7w90+ajis3Se2cAwZyBA4Fgk2SynXEXwrDlOxJZ3khifNVVE6x3EI+PD4eW0kAGpe6PznVMGkBFcgV+4YSuSF1dY5nzDNLJA2g==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-06-15T18:24:49

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 128058

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

